



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Arvad Finanshus ApS

Emdrupvej 54, 2400 København NV

CVR-nr. 36 47 46 29

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

Susanne Kathlin Arvad Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Arvad Finanshus ApS Emdrupvej 54 2400 København NV
	CVR-nr.: 36 47 46 29
	Stiftet: 22. december 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Susanne Kathlin Arvad Hansen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Susanne Arvad Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er uvildig økonomisk rådgivning og anden rådgivning om driftsledelse samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.891 t.kr. mod 4.639 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 444 t.kr. mod 387 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.891.488</b>	<b>4.639.120</b>
1 Personaleomkostninger	-6.171.232	-4.226.434
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.763	-10.120
Andre driftsomkostninger	-120.156	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>540.337</b>	<b>402.566</b>
Andre finansielle indtægter	2.181	1.237
2 Øvrige finansielle omkostninger	-98.271	-16.843
<b>Årets resultat</b>	<b>444.247</b>	<b>386.960</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	444.247	386.960
<b>Disponeret i alt</b>	<b>444.247</b>	<b>386.960</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.049	4.403
4	Indretning af lejede lokaler	347.641	47.619
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>492.690</u>	<u>52.022</u>
5	Deposita	205.000	205.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>205.000</u>	<u>205.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>697.690</u></b>	<b><u>257.022</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	983.206	646.879
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	149.123	172.987
	Andre tilgodehavender	120.833	48.132
	Periodeafgrænsningsposter	1.167.354	254.950
	Tilgodehavender i alt	<u>2.420.516</u>	<u>1.122.948</u>
	Likvide beholdninger	<u>141.303</u>	<u>768.649</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.561.819</u></b>	<b><u>1.891.597</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.259.509</u></b>	<b><u>2.148.619</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	661.015	216.768
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>711.015</b>	<b>266.768</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	0	62.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	62.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.559	26.743
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.264.815	0
Anden gæld	1.184.120	1.793.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.548.494	1.819.851
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.548.494</b>	<b>1.881.851</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.259.509</b>	<b>2.148.619</b>

## 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-1.820.192	-1.770.192
Årets overførte overskud eller underskud	0	386.960	386.960
Kapitalforhøjelse	0	1.650.000	1.650.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	216.768	266.768
Årets overførte overskud eller underskud	0	444.247	444.247
	<b>50.000</b>	<b>661.015</b>	<b>711.015</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.942.951	4.045.410
Pensioner	142.071	122.356
Andre omkostninger til social sikring	86.210	58.668
	<u>6.171.232</u>	<u>4.226.434</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.440	0
Andre finansielle omkostninger	76.831	16.843
	<u>98.271</u>	<u>16.843</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	26.522	26.522
Tilgang i årets løb	154.676	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>181.198</u>	<u>26.522</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-22.119	-19.183
Årets afskrivninger	-14.030	-2.936
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-36.149</u>	<u>-22.119</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>145.049</u>	<u>4.403</u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2022	103.985	103.985
Tilgang i årets løb	345.755	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>449.740</u>	<u>103.985</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-56.366	-49.182
Årets afskrivninger	-45.733	-7.184
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-102.099</u>	<u>-56.366</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>347.641</u>	<u>47.619</u>



## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	205.000	25.467
Tilgang i årets løb	0	205.510
Afgang i årets løb	0	-25.977
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>205.000</b>	<b>205.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>205.000</b>	<b>205.000</b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	121

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Susanne Arvad Holding ApS, CVR-nr. 35 22 49 63, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


